
ZARZĄDZENIE NR 60/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.369.711,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.313.075,82 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: EA7EE748-0083-4AFA-B6B8-A3CFE4939C42. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 60/20 z dnia 28.07.2020r.

    20 313 455,82

Strona: 1 z 1

28.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     16 202 533,82            900,00         57 156,00     16 258 789,82

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         34 788,00              0,00         20 556,00         55 344,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00         20 556,00         20 556,0075056
Dochody bieżące              0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        14 500,00            900,00              0,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         1 800,00            900,00              0,00            900,0075101

Dochody bieżące          1 800,00            900,00              0,00            900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         1 800,00            900,00              0,00            900,00

POMOC SPOŁECZNA        276 016,40              0,00         36 600,00        312 616,40852
ZASIŁKI STAŁE        118 540,00              0,00         10 000,00        128 540,0085216
Dochody bieżące        118 540,00              0,00         10 000,00        128 540,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

       116 840,00              0,00         10 000,00        126 840,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

        46 886,40              0,00         21 600,00         68 486,4085228

Dochody bieżące         46 886,40              0,00         21 600,00         68 486,40

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         20 800,00              0,00          5 000,00         25 800,0085230
Dochody bieżące         20 800,00              0,00          5 000,00         25 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        20 800,00              0,00          5 000,00         25 800,00

    20 369 711,82Plan po zmianie:     20 313 455,82            900,00         57 156,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: EA7EE748-0083-4AFA-B6B8-A3CFE4939C42. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 60/20 z dnia 28.07.2020r.

    29 256 819,82

Strona: 1 z 1

28.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 585 373,82         41 689,00         97 945,00     15 641 629,82

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 013 496,00         38 989,00         38 989,00      1 013 496,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        878 046,00         38 989,00         38 989,00        878 046,0070005
Wydatki Bieżące        328 046,00         38 989,00         38 989,00        328 046,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami         38 989,00         38 989,00              0,00              0,00

4920 Spłata zobowiązań j.s.t. zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

             0,00              0,00         38 989,00         38 989,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      3 966 938,00              0,00         20 556,00      3 987 494,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00         20 556,00         20 556,0075056
Wydatki Bieżące              0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00         10 340,00         10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          9 500,00          9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            716,00            716,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        14 500,00            900,00              0,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         1 800,00            900,00              0,00            900,0075101

Wydatki Bieżące          1 800,00            900,00              0,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            261,02            132,02              0,00            129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 520,98            767,98              0,00            753,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 030 026,00          1 800,00          1 800,00      3 030 026,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 261 955,00          1 800,00              0,00      2 260 155,0080101
Wydatki Bieżące      2 261 955,00          1 800,00              0,00      2 260 155,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         70 090,00          1 800,00              0,00         68 290,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         64 300,00              0,00          1 800,00         66 100,0080195
Wydatki Bieżące         64 300,00              0,00          1 800,00         66 100,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         15 700,00              0,00          1 800,00         17 500,00

POMOC SPOŁECZNA      1 116 026,40              0,00         36 600,00      1 152 626,40852
ZASIŁKI STAŁE        118 540,00              0,00         10 000,00        128 540,0085216
Wydatki Bieżące        118 540,00              0,00         10 000,00        128 540,00

3110 Świadczenia społeczne        116 840,00              0,00         10 000,00        126 840,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       201 386,40              0,00         21 600,00        222 986,4085228

Wydatki Bieżące        201 386,40              0,00         21 600,00        222 986,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         27 200,00              0,00          2 000,00         29 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

         3 886,40              0,00            600,00          4 486,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          9 300,00              0,00          5 000,00         14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 500,00              0,00         14 000,00         18 500,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         50 000,00              0,00          5 000,00         55 000,0085230
Wydatki Bieżące         50 000,00              0,00          5 000,00         55 000,00

3110 Świadczenia społeczne         50 000,00              0,00          5 000,00         55 000,00

    29 313 075,82Plan po zmianie:     29 256 819,82         41 689,00         97 945,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: EA7EE748-0083-4AFA-B6B8-A3CFE4939C42. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 60/20 z dnia 28.07.2020

     1 236 884,42

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące      1 236 884,42            900,00         42 156,00      1 278 140,42

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         33 288,00              0,00         20 556,00         53 844,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00         20 556,00         20 556,0075056
Dochody bieżące              0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        14 500,00            900,00              0,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         1 800,00            900,00              0,00            900,0075101

Dochody bieżące          1 800,00            900,00              0,00            900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         1 800,00            900,00              0,00            900,00

POMOC SPOŁECZNA         10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

        10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,0085228

Dochody bieżące         10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

        10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00

     1 278 140,42Plan po zmianie:      1 236 884,42            900,00         42 156,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: EA7EE748-0083-4AFA-B6B8-A3CFE4939C42. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 60/20 z dnia 28.07.2020

     1 236 884,42

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.07.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 236 884,42            900,00         42 156,00      1 278 140,42

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         33 288,00              0,00         20 556,00         53 844,00750
SPIS POWSZECHNY I INNE              0,00              0,00         20 556,00         20 556,0075056
Wydatki Bieżące              0,00              0,00         20 556,00         20 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00         10 340,00         10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          9 500,00          9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            716,00            716,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        14 500,00            900,00              0,00         13 600,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         1 800,00            900,00              0,00            900,0075101

Wydatki Bieżące          1 800,00            900,00              0,00            900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            261,02            132,02              0,00            129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 520,98            767,98              0,00            753,00

POMOC SPOŁECZNA         10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

        10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,0085228

Wydatki Bieżące         10 800,00              0,00         21 600,00         32 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            800,00              0,00          2 000,00          2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

           200,00              0,00            600,00            800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5 300,00              0,00          5 000,00         10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 500,00              0,00         14 000,00         18 500,00

     1 278 140,42Plan po zmianie:      1 236 884,42            900,00         42 156,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: EA7EE748-0083-4AFA-B6B8-A3CFE4939C42. Podpisany Strona 1




